
Rukavice byly testoványv institutu Intertek no. 0362 - United Kingdom

Zdravotní požadavky: 
Hodnoty pH, Cr(6) a PCB všech materiálů byly tes-
továny a splňují požadavky CE směrnic. 
Barvení: pouštění barvy se při užití nevyskytlo. 

Záruka: 
Tento výrobek je zaručeně bez vad. Vzhledem 
k různosti aplikací, je na uživateli posoudit vhodnost 
výrobku pro danou aplikaci. 

Praní, sušení a žehlení: 
Neužívejte bělidla ani kyseliny, pouze standartní prací 
prostředky. Vlastnosti kůže se po 1 až 2 praních 
změní, typické je ztvrdnutí. 

UV: 
Tato norma nezavádí žádnou zkušební metodu pro UV 
záření. Tyto materiály jsou dostatečnou ochranou. 

Riziko úderu elektrickým proudem: 
Tyto produkty mohou odolat elektrickému proudu, ve 
vlhkosti je riziko vyšší. 

Velikost 10 - vyznačena potiskem na vnitřní straně rukavice

A
braze
Ř

ez

T
rhání

P
ropichování

C
hováníp

ři h
ořen
í

K
ontaktní

teplo

K
onvekční teplo

R
adiačn

í tep
lo

M
alé

kapky
tekutého

kovu

V
elké

m
nožstvítekutého

kovu

Návod k použití

Skladování: Skladujte v suchu při teplotách nad 5˚ Celzia. Nestohujte výš než 5 kartonů na paletě.  

Návod na použití: 
Tyto rukavice jsou určeny pro svařování metodou TIG
 

Použité materiály:tato rukavice je zhotovena z hovězí  usně.  

Exkluzivní svářečské rukavice pro svařování metodou Tig vyrobené z 1.1 mm
 ovčí kůže vysoké kvality, kompletně šité kevlarovou nití. Střih gunn cut s 
rovným palcem umožňuje snadné uchopování předmětů a zesílený ukazovák
 poskytuje větší odolnost proti oděru. 14cm manžeta z chromité usně.
V souladu s požadavky normy EN 12477 B 

NLG04

kafi
Typewritten text
3  1  1  1

kafi
Typewritten text
3  1  X  X  3  X

kafi
Typewritten text
EN 12477 B


